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برنامه

هفته گذشته بالاخره بارسا با پافشاری بسیار سرانش توانست فرنکی 
دی یونگ، هافبک هلنــدی آژاکس را متقاعد کند تــا برای ادامه 
فوتبالــش به نوکمپ بیاید. آبی و اناری هــا در این راه رقیب قدری 
چون پاری سن ژرمن را از پیش رو برداشتند. شکست در خرید فرنکی 
دی یونگ برابر بارسلونا، هرگز احساس خوبی به ناصر الخلیفی نداده 
اســت. حالا دانیل ریولو، روزنامه نگار RMC مدعی شــد باشگاه 
پاری سن ژرمن قصد دارد برای جبران این ناکامی، برای خرید فیلیپ 
کوتینیو، ستاره برزیلی و جوان بارسلونا اقدام کرده و زمینه انتقال او 
به پاریس را فراهم کند. در طرف دیگر روزنامه میرر می گوید باشگاه 
بارسلونا قصد دارد در صورتی که در نهایت تصمیم به فروش فیلیپ 
کوتینیــو بگیرد، او را به تیمی غیر از پاری ســن ژرمن واگذار کند. 

درحالی که در هفته ها و روزهای گذشته، گزارش های زیادی درباره 
تلاش 2 باشگاه پاری ســن ژرمن و منچستریونایتد برای به خدمت 
گرفتن فیلیپ کوتینیو، ستاره برزیلی بارسلونا، مطرح شده، روزنامه 
انگلیســی میرر در گزارشی مدعی شد مدیران بارسلونا قصد دارند 
در صورتــی که در نهایت تصمیم به فروش کوتینیو گرفتند، او را به 
پاری سن ژرمن واگذار نکنند بلکه تیم دیگری را به عنوان مقصد او 
انتخاب کنند. به این ترتیب، به نظر می رسد منچستریونایتد از این 
تصمیم مدیران ارشد بارسلونا ســود خواهد برد. با این که کوتینیو 
اعلام کرده از شــرایط زندگی در بارسلونا راضی است اما با توجه به 
مشــکلات او در ترکیب بارسا به نظر می رسد اگر شرایط برایش به 
همین شکل ادامه داشته باشد، ممکن است در پایان فصل، جدایی 

از غول کاتالان را در برنامه هایش بگذارد. میرر می گوید بعد از انتقال 
دی یونگ به بارســلونا، پاری ســن ژرمن مصمم است با به خدمت 
گرفتن کوتینیو از باشــگاه بارسلونا انتقام بگیرد. چرا که  پی اس جی 
گمان می کرد دی یونگ به زودی به پاریس منتقل خواهد شد ولی 
ستاره جوان هلندی در نهایت از نوکمپ سر درآورد. رابطه بین این 
2 باشــگاه از زمان انتقال نیمار به  پی اس جی پرتنش است و انتقال 
دی یونگ به بارســا بر این تنش ها افزوده است. حالا میرر می گوید 
مدیران بارســا قصد دارند در صورتــی که در پایان فصل تصمیم به 
فــروش کوتینیو بگیرند، او را بــه  پی اس جی واگذار نکرده و مقصد 
دیگری برایش انتخاب کنند. این بدون تردید به نفع منچستریونایتد 
خواهد بود که علاقه خود برای جذب کوتینیو را اعلام کرده است. 

کوتینیوبهپاریسمیرود؟ پروژه انتقام گیری پی اس جی از بارسا

نگاهی به عملکرد دورتموند در بوندس لیگا

در  وســتفالن  زردپوشــان   
نیم فصل دوم هم به روند خوب 
خود در بوندس لیگا ادامه دادند و موفق شدند 
با ارائه نمایشــی توفانی در نیمه دوم، با 5 گل  
هانوفر را مغلوب کــرده و اقتدار خود در صدر 
جــدول را حفظ کند. دورتموند که در ماه های 
اخیر روند فوق العاده ای طی کرده ، شنبه شب 
نیز کار سختی برای غلبه بر  هانوفر نداشت و با 
توفان 7 دقیقه ای در نیمه دوم و زدن 3 گل در 
این فاصله و پیروزی 5- یک، با یک بازی بیشتر 
فاصله خود با بایرن مونیخ را به 9 امتیاز رساند. 
بازی با برتری دورتموند آغاز شــد و در نهایت 
بعد از چند حمله، اشرف حکیمی در دقیقه 24 
با یک ضربه محکم از درون محوطه موفق شد 
تیمش را پیش اندازد و نیمه نخست با برتری 
این تیم به پایان رسید. اما شدت حملات تیم 
فاوره در نیمه دوم افزایش یافت و در دقیقه 60 
مارکو رویس روی اشتباه مدافعان حریف موفق 
به باز کردن دروازه خالی و زدن گل سوم شد. 

3 دقیقه بعد  ماریو گوتــزه با یک ضربه دقیق 
از گوشــه محوطه دروازه  هانوفر را گشود و در 
دقیقه 67 این بار رافائل گریرو در موقعیتی تک 
به تک از گوشه محوطه، زننده گل چهارم لقب 
گرفت. در دقایق پایانی  هانوفر با زدن یک گل 
توسط  هادزیچ سنگینی شکست را کمتر کرد 
اما اکسل ویتس در اوقات اضافی یک گل دیگر 
نیز به ثمر رساند تا در نهایت دورتموند با برتری 
5- یک رقیب نگون بخت خود را مغلوب کند. 

 درخشش رویس و گوتزه 
بــرای اولین بــار بعد از 6 ســال و در بازی با  
هانوفر مارکو رویس و ماریو گوتزه توانستند هر 
2 در یک دیدار گل بزنند و روزهای اوجشــان 
را یادآوری کنند. از ســال 20۱3 به بعد مارکو 
رویــس و ماریو گوتزه، 2 ســتاره تیم فوتبال 
دورتموند نتوانســته بودند در یک بازی هر 2 
گل بزنند. اما این اتفاق در دیدار عصر شــنبه 
رخ داد.  هانوفــر آخرین تیمی بــود که مقابل 
تیم فاوره طعم شکســت را چشــید، آن هم با 

نتیجه پرگل 5 - یــک. آخرین بار که رویس و 
گوتزه هــر 2 در یک دیدار گل زده بودند، ۱9 
ژانویه ســال 20۱3 بود، یعنی 6 سال و 7 روز 
پیش. همچنین مارکو رویس با این گل موفق 
شد روبرت لواندوفسکی، هم تیمی سابقش در 
دورتموند که حالا در بایرن مونیخ بازی می کند 
را پشت ســر بگذارد و تعداد گل های زده اش 
در لیگ آلمان را به عدد 75 رســاند. چنانچه 
زنبورهای زرد بــا همین فرمان به پیش بروند 
و اختلاف امتیازشــان در لیگ آلمان را با سایر 
رقبا حفظ کنند، احتمال دارد بتوانند در حالی 
قهرمانی این فصل را به دست آورند که رکورد 
هــم بزنند. برای اولین بار در تاریخ اســت که 
دورتموند توانسته 4۸ امتیاز از ۱9 بازی اولش 

در لیگ به دست آورد. 
 خط حمله آتشین زنبورها

نگاهــی به آمــار خط حملــه دورتموندی ها 

نشان می دهد که چه میزان هماهنگی میان 
مهاجمان این تیــم وجود دارد. مارکو رویس 
تاکنون در رقابت های این فصل از بوندس لیگا 
۱2 گل و ۸ پاس گل ثبت کرده. پاکو آلکاسر 
که پیش از این در بارسا توپ می زد و چندان 
در تیــم کاتالانی به کار گرفته نمی شــد، در 
ترکیــب دورتموند بســیار خــوب کار کرده 
و تــا به اینجای فصــل ۱2 گل برای تیمش 
زده اســت. جیدون ســانچو، ضلع دیگر خط 
حمله زنبورها هــم تا به اینجای فصل 6 گل 
و ۱0 پاس گل ثبت کرده اســت. زنبورها در 
۱9 بازی این فصل ۱5 برد، 3 مســاوی و تنها 
یک باخت داشــته اند. برد پرگل برابر  هانوفر 
تعــداد گل زده آن هــا را به عدد 50 رســاند 
که اختلاف فاحــش ۱۱گله آن ها با تیم دوم 
جدول یعنی گلادباخ بازهم نشان از زهرآگین 

بودن حملات زردها دارد.

نیش زنبور!

روزنامه ایتالیایی ایل تمپو، در گزارشــی درباره فاش شدن عجیب 
و غریــب فهرســت بازیکنانی کــه یوونتوس برای جــذب آن ها 
برنامه ریزی کرده، می گوید یک هوادار فوتبال به دفتر این روزنامه 
ایتالیایی مراجعه کرده و لیستی را به تحریریه ایل تمپو می دهد که 
ادعا می کند آن را از یک رستوران به دست آورده است. رستورانی 
که فابیو پاراتیچی، مدیر ورزشــی یوونتوس در آن مشغول صرف 
ناهار بوده و بعد از ترک رســتوران از خود کاغذی به جا گذاشــته 
که اسم تمام بازیکنان هدف یوونتوس روی آن نوشته شده بوده. 

ناپولی در زمین میلان به تساوی صفر- صفر رسید. در این دیدار فابین 
رویز به دلیل مرتکب شــدن 2 خطای هنــد، 2 بار کارت زرد گرفت و 
در آخرین دقایق بازی از زمین اخراج شــد. خطای هند اول رویز کاملا 
عمدی انجام شــد و خود او نیــز کارت زرد را پذیرفت اما کارت زرد 
دوم او حواشی زیادی به همراه داشت. تصاویر آهسته نشان داد که در 
صحنه ای مشــکوک، توپ پس از برخورد به او، به شدت به سمت پایش 
کمانه کرده است. توئیتر باشگاه ناپولی با انتشار عکسی که جای توپ روی 
پای رویز را نشان می دهد، نوشت: »این خطای هند فابین رویز است که 

منجر به دریافت کارت زرد دوم او شد!«

عدم تمایل آدرین رابیو به تمدید قرارداد با باشــگاه پاری ســن ژرمن 
و تلاش برای جدایی، باعث شــده مدیران این باشگاه تصمیم بگیرند از 
تاریخ 5 دســامبر سال قبل اجازه شــرکت در تمرینات را به او ندهند 
و آدرین رابیو نیز شــخصا پیگیر تمرینات خود بوده اســت. او با انتشار 
تصویری از خود در صفحه اینســتاگرامش با اشــاره به این موضوع که 
علی رغــم تمرین فــراوان، اجازه بازی کردن ندارد، به طعنه نوشــت: 
»تلاش فراوان و بازی های دشوار )این عبارت به طعنه تکمیل نشد(، البته 

فقط تلاش فراوان. «

دیدار فینال رقابت های اوپن اســترالیا دیروز میان 
مردان شــماره یک و 2 تنیس جهان برگزار شد. 
جوکوویچ که از چندی پیش جایگاه نخست خود 
در رده بنــدی برترین تنیس بــازان را از نادال پس 
گرفته،  دیــروز در ملبورن برابر رقیب دیرینه خود 
ایستاد. تنیسور صربستانی از همان ابتدای مسابقه 

برتری خود را به حریف اســپانیایی دیکته کرد. او 
3 امتیاز در ست نخست پیش افتاد و تلاش نادال 
برای بازگشــت به این ست هم فایده ای نداشت تا 
6 - 3 بازنده شــود. رافا ست دوم را با پیروزی آغاز 
کرد. مرد شماره 2 جهان سرویس های بهتری زد 
و توانســت امتیازها را به خود اختصاص دهد. در 

مقابل جوکوویچ نیز با قدرت به کار خود ادامه داد 
و 2 تنیسور در امتیاز 2 - 2 مساوی شدند. در گیم 
پنجم که توپ در اختیار تنیسور اسپانیایی بود، مرد 
شماره یک جهان پیروز شد. برتری جوکوویچ ادامه 
داشــت و او 3 گیم بعدی را نیز به خود اختصاص 
داد تا به راحتی در ســت دوم نیز پیروز شــود. در 

ست ســوم هم شــرایط خیلی خوب برای جوکو 
پیش رفت. به این ترتیب نوله با 7 قهرمانی در این 
رقابت ها پر افتخارترین تنیسور تنیس اوپن استرالیا 
شــد و از راجر فدرر پیشــی گرفت. در ضمن این 
تنیسور صربستانی توانست جایگاه خود را در صدر 
جدول برترین تنیس بازان مرد جهان تثبیت کند. 

جوکو پرافتخارترین تنیسور اوپن استرالیا شد با پیروزی برابر رافائل نادال در فینال

نیمار، مهاجم برزیلی تیم فوتبال پاری ســن ژرمن در انتقال فرنکی 
دی یونگ، هافبک هلندی تیم فوتبال آژاکس به بارسلونا تاثیرگذار 
بوده است. طبق گزارش نشریه آاس دی یونگ برای انتخاب مقصد 
بعدی اش تردید داشته اما نیمار در برطرف شدن تردید او تاثیرگذار 
بوده است. در واقع نیمار بدون آنکه خودش بداند در حق بارسلونا 
لطف بزرگی کرده و سبب شــد که یکی از استعداد های آینده دار 

فوتبال اروپا به تیم ســابق او ملحق شــود. او با انگیزه فراوانی که 
برای بازگشــت به بارسلونا نشان داده و پیام هایی که در پیام رسان 
واتس اپ برای مدیران این باشــگاه و هم تیمی های سابقش )برای 
فراهم آوردن شــرایط بازگشت او( ارســال کرده، دی یونگ را به 
شیوه ای غیرمســتقیم از انتخاب پاری سن ژرمن منصرف و مجاب 
کرده که با بارســلونا قرارداد ببندد. ظاهرا برخی از اعضای باشگاه 

بارسلونا با پی بردن به مردد بودن دی یونگ برای انتخاب قهرمان 
فصل گذشته لالیگا و پاری سن ژرمن، پیام هایی که نیمار برای آن ها 
ارســال کرده )پیام هایی حاوی نارضایتی وی از سطح کیفی لیگ 
فرانسه، رویکرد خشن رقبای پی اس جی   نسبت به بازیکنان این تیم 
و آب و هوای پاریس( را به دی یونگ نشان داده  و به این شیوه او را 

مجاب کرده اند که بارسلونا را به  پی اس جی ترجیح دهد. 

نقش نیمار در انتقال دی یونگ به بارسلونا

عملیات جست وجوی سالا 
ادامه می یابد

رقم لازم برای ادامه دادن جست وجوها برای پیدا 
کردن امیلیانو ســالا جمع آوری شــد و اقدامات 
لازم به  زودی شــروع خواهد شــد. پس از 2 روز 
گشت زنی، پنج شنبه گذشته پلیس اعلام کرد که 
جســت وجوها را متوقف خواهد کرد و امیدی به 
پیدا کردن امیلیانو ســالا، بازیکن کاردیف سیتی 
وجود ندارد. بــا این حال، بســیاری از بازیکنان 
و بــزرگان فوتبال درخواســت کردنــد که این 
جست وجوها ادامه پیدا کند. از همین رو خانواده 
سالا در یک وب سایت درخواستی برای جمع آوری 
پول برای ادامه جست وجوها ارائه کرد و رقم هدف 
که 300 هزار یورو بود،  جمع آوری شد تا یک گروه 
خصوصی، جست وجوها را به زودی آغاز کند. این 
هزینه برای کشتی و قایق های مخصوصی صرف 
خواهد شد که عملیات جست وجو را آغاز خواهند 
کرد. لیونل مسی، سرخیو آگرو، گونزالو هیگواین، 
آدرین رابیو، ایلکای گوندوگان و...  از جمله افرادی 
بودند که خواهان ادامه جســت وجوها برای سالا 

بودند و به این کمپین کمک  مالی کردند. 

سوژه
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